
Hundens dag i Jönköping!                            Text och foto Suzanne Pohl 
 
Den 12 september firades återigen en lyckad Hundens dag på Strandängen, strax utanför 
Jönköping. Med den stora turen att få ett underbart sensommarväder njöt många hundar, 
vuxna och barn av en härlig dag tillsammans. Jönköpings Hundråd stod som arrangör och 
flera givmilda sponsorer hade hjälpt till med att skänka hundprylar och hundfoder. Likaså 
kom frivilliga krafter och hjälpte till från hundklubbarna i Jönköping. 
 
Den största attraktionen på Hundens dag är korandet av ”Jönköpings vackraste hund”. I år 
vann rottweilern Simone och stolta ägare är Mats och Maria Strandberg. Tidigare år har en 
domare skött bedömningen, men då det förra året var så många som ville vara med att tävla 
om titeln ”Jönköpings vackraste hund”, utökades bedömningen i år med två domare, Kent 
Bråtenholme och Kristina Andersson. 
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Den spännande utmaningen ”Jönköping snabbaste hund” var i år indelat i tre storleksklasser, 
mot tidigare år, två klasser. Lilla klassen vanns av Skuggan, ägare Ia Torarp, mellanklassen av 
Mimmi, ägare Göran Ericsson och till sist den stora klassen av Täppas, ägare Johan Nilsson. 
Hundracet inleds först med en springande matte eller husse och förhoppningsvis deras hund 
springande efter. Ibland tycker hunden att det finns roligare saker att göra än att springa till 
sin ägare, vilket bara är till stor glädje för publiken men inte alltid för matte eller husse…! 
 

 
 
Vidare så hade polisen hunduppvisning som alltid är lika fascinerande att se. Aglity är likaså 
ett populärt återkommande moment. Smådjurskliniken och Hunddagiset bjöd på öppet hus, 
där det informerades om deras verksamheter. Till förtäring fanns fika eller dricka, med bullar 
och kakor samt grillad korv att köpa. Nyheter för i år på Hundens dag var bl.a. demonstration 
av hundmassage, information om service- och signalhundens arbete och gratis kontroll av 
hundens tandstatus. Det fanns också möjligheter att hos en fotograf föreviga den trofaste 
vännen!  
 

 
 

Väl mött igen nästa år! 


